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Protokół z posiedzenia 

Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości  

z dnia 5 stycznia 2011 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy  

ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 5 stycznia 2011 roku. 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Brodziak Henryk 

Huczko Bogdan 

Kruk Wojciech 

Kruszewski Klaudiusz 

W posiedzeniu wzięli udział ponadto:  

Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss; Wójt Gminy – Jan Murowski; Zastępca Wójta - Stefan 

Hajda; Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek; p.o. kierownika referatu gospodarki komunalnej i 

mieszkaniowej – Beata Plaza; Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Maria Bania; 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury – Piotr Gruszka oraz p.o. kierownika referatu inwestycji, 

geodezji, leśnictwa, rolnictwa, budownictwa, gospodarki gruntami i ochrony środowiska – Artur 

Konfederak. 

  

Porządek posiedzenia: 

1. Informacja i zapoznanie się z projektem budżetu gminy na 2011 r. 

2. Plan pracy Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości na 2011 r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Henryk Brodziak przywitał obecnych na posiedzeniu radnych i zapytał czy ktoś chciałby rozszerzyć 

porządek posiedzenia. Nikt z obecnych nie wniósł uwag do protokołu. 

Radni bez uwag przyjęli przedstawiony porządek posiedzenia. 

 

Ad. 1.  

          Informacja i zapoznanie się z projektem budżetu gminy na 2011 r. 

Skarbnik Gminy wraz z zaproszonymi na posiedzenie kierownikami referatów przedstawiła 

szczegółowe informacje na temat budżetu gminy na 2011 r. 

Komisja zapoznała się z przedstawionymi informacjami oraz postanowiła rozpatrzyć go ponownie na 

następnym posiedzeniu, po dokonaniu analizy przez pozostałe komisje stałe Rady Gminy. 

 

Ad. 2.  

          Plan pracy Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości na 2011 r. 

luty  

- dyskusja nad drugim członem nazwy Komisji Budżetowej, czyli Rozwoju i Przedsiębiorczości. 

- przygotowanie listy priorytetów do budżetu gminy na 2011 r. 

kwiecień 

- informacja na temat wykorzystania przez Gminny Ośrodek Kultury środków z budżetu gminy na 

2010 rok; 

- informacja na temat spółki ciepłowniczej „CIEPŁOGAZ” analiza gospodarki cieplnej.  

szczegółowa analiza działalności spółki ciepłowniczej „CIEPŁOGAZ”; 

czerwiec 

- informacja na temat ściągalności podatków od osób fizycznych i osób prawnych; zwolnienia 

podatkowe za 2010 i 2011 roku;  

- sprawozdanie z udzielonych dotacji organizacjom pozarządowym w 2010 roku; 

wrzesień 

- wykaz zdań inwestycyjnych – realizacja oraz wydatki jak i informacja o pozyskanych środkach 

finansowych również unijnych za I półrocze 2011 roku 

- informacja o sytuacji finansowej budżetu Gminy z uwzględnieniem kredytów długoterminowych, 

pożyczek i innych zobowiązań finansowych; 

Listopad 

- zapoznanie się komisji budżetowej z projektem budżetu na 2012 rok; 

- wnioski komisji budżetowej dotyczących wybranych zadań jak i realizacja zadań w planie 

wieloletnim. 
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Ad.3. 

         Sprawy bieżące.  

- montaż lampy na boisku w Ziętku; 

Przewodniczący rady gminy zaproponował, aby:  

- zastanowić się nad ustaleniem diety dla sołtysa Potępy; 

- ukwiecić rondo; 

- rozpatrzenie możliwości montażu świątecznego oświetlenia ulicznego;  

 

 
Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości: 

 

(-) Brodziak Henryk; (-) Huczko Bogdan; (-) Kruk Wojciech; (-)Kruszewski Klaudiusz 

 
Prot. K Michałek  

 
Otrzymują: 

1 x Rada Gminy 

1 x Wójt Gminy 

1 x a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


